NOTIFICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO
EDITAL Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU, A DISTÂNCIA, ESPECIALIZAÇÃO

CDeP3/UNESP 2024

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU NA MODALIDADE A DISTÂNCIA: ESPECIALIZAÇÃO EM
GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

A Coordenadoria de Desenvolvimento Profissional e Práticas Pedagógicas - Professora

Adriana Chaves (CDeP3) da Unesp, em referência ao Edital nº 002/2024, para ingresso no

Curso de Pós-graduação lato sensu na modalidade a distância, de Especialização em Gestão

Pública Municipal, torna público as retificações a seguir, que se tornam parte integrante do

referido edital e seus anexos.

1

1. No Quadro do Anexo A, coluna Endereço, atualizados os endereços de alguns dos Polos,

com base no Sistema Universidade Aberta do Brasil (SISUAB), passará a constar a seguinte

redação:

ONDE SE LÊ:

ANEXO A – ENDEREÇOS DOS POLOS DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

(UAB) DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

# POLOS EAD VAGAS POR
POLO ENDEREÇO

1 POLO UAB FRANCA 40 Avenida Champagnat, 1.808, Sala 11, Centro,
Franca - SP, CEP 14400-320

2
POLO UAB CIDADE
TIRADENTES
(ÁGUA AZUL)

40
Avenida dos Metalúrgicos, s/n., Bairro Cidade
Tiradentes - Distrito Cidade Tiradentes, Zona
Leste, São Paulo-SP, CEP 08471-000

3

POLO UAB
CANTINHO DO CÉU
- GRAJAÚ
(NAVEGANTES)

40 Rua Maria Moassab Barbour, s/n, Parque
Cocaia, São Paulo-SP, CEP 04849-330

4 POLO UAB
BERTIOGA 40

Avenida Tomé de Souza, 11.833, Bairro do
Indaiá (antigo prédio do Senai), Bertioga-SP,
CEP 11250-000

5
POLO UAB
BRAGANÇA
PAULISTA

40
Rua Alexandre Berbari, 101, Bairro São
Lourenço, Bragança Paulista-SP, CEP
12902-001

LEIA-SE:

ANEXO A – ENDEREÇOS DOS POLOS DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

(UAB) DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

2

# POLOS EAD VAGAS POR
POLO ENDEREÇO

1 POLO UAB FRANCA 40 Avenida Champagnat, 1.808, Sala 11, Centro,
Franca - SP, CEP 14400-320

2
POLO UAB CIDADE
TIRADENTES
(ÁGUA AZUL)

40
Avenida dos Metalúrgicos, s/n., Bairro Cidade
Tiradentes - Distrito Cidade Tiradentes, Zona
Leste, São Paulo-SP, CEP 08471-000

São Paulo, SP, 20 de março de 2024.

Julio Cesar Torres
Coordenador Geral UAB

Coordenadoria de Desenvolvimento Profissional e Práticas Pedagógicas - CDeP3
Universidade Estadual Paulista – UNESP

3

# POLOS EAD VAGAS POR
POLO ENDEREÇO

3

POLO UAB
CANTINHO DO CÉU
- GRAJAÚ
(NAVEGANTES)

40 Rua Maria Moassab Barbour, Cantinho do
Céu - Grajaú, São Paulo - SP, CEP: 04849000

4 POLO UAB
BERTIOGA 40 Avenida Tomé de Souza, Bairro do Indaiá,

Bertioga - SP, CEP: 11250000

5
POLO UAB
BRAGANÇA
PAULISTA

40 Rua Alexandre Berbari, Jardim São Lourenço,
Bragança Paulista - SP, CEP: 12926676

		2024-03-20T18:21:58-0300